En l’audience du Juge de l’Exécution du Tribunal Judiciaire de NANTERRE (92000), 
6 rue Pablo Neruda, salle B

le Jeudi 17 Juin 2021 à 14h00 - EN UN LOT (Libre)
à COURBEVOIE (92400), 28 rue Eugène Caron

Au 5ème étage, UN APPARTEMENT de 2 pièces 
de 39,41 m2 et UNE CAVE

MISE A PRIX : 220 000 € (DEUX-CENT VINGT-MILLE EUROS) 
avec faculté de baisse du quart du prix en cas de désertion d’enchères

(Outre les charges, clauses et conditions énoncées au Cahier des Conditions de Vente)
On ne peut porter des enchères qu’en s’adressant à l’un des avocats exerçant près le Tribunal Judiciaire de Nanterre.